Periculo. ubi ho
ue piculū timē n. est mī
monium sed ubi leui pi
culo pē remoueri d3 illis
pati. j. e. c. ad. b. a. o. r. a.
Errorē. **C**risostomus
ppter quem excusatur ius
der. j. de sen. ex. sacro. et
intellige q. error iste mi
interuenit in aspectu cot
poris in quo matrone de
cepit fuerunt quia ma
nus et oculus oblati s
cum sepe fallitur. s. de. p. bac. cam mīmomiū. et. xxij. q. i. nec aliqua
et sic p3 q. snia p. errorē lata a qua non ē appellatauz. reuocari si error
p. habilis postea detegatur. j. de pur. vul. h. g. ficantibz. et. ff. de con
dic. sine cā. l. ij. i. habes h. q. snia p. errorē lata oē mīmomiū non
trāst in re iudicatā. q. min9 possit reuocari qñq3 apparuerit ecclesiā
deceptam fuisse ut h. p. z. et. s. de re iud. lator. et. c. ofangumci. et. j.

e. pri. et. s. e. c. i. a. c. pri. a. Illi. scz primo viro a q̄ fuerat sepata
Simili. sic. xxxij. q. i. requisisti. et immittitur h̄ in fi. hui. c. q. si p̄oz
vie nō possit eā cognoscere sine ḡui piculo q̄ nō sit reddenda p̄mo
viro lz ex post facto p̄ osuetudine sc̄di viri reddita sit apta p̄mo q̄b
bñ p̄t accedi qz nō fuit matrimoniu miter eos ut dixerūt vinc. io. n. t.
Remaneat. qz si in gressa fuit et p̄fessa statim solutu fuit mat̄mo
nium si q̄d fuit miter eos. s. de ouer. iug. ex publico. sec. si igr̄ eā
fuit cā. p̄ bac̄is qz si ista
tūc ad seculū rediret cō
pellitur redire ad virūz

Alio qui. i. Porez. si nō trā fuit cū effectu. e. Se voto. solēni scz q̄ tūc d̄z opelli vorū suare et p̄ B̄elligit̄ formica. ra cū sedo cū ip̄a s̄ h̄e si potuit p̄ vorū solēne se fornicario. qz si lime s̄ p̄fess̄ euz altero illud ei obici nōn possit nec p̄ tertu talis fornicaciōis possz p̄pelli a viro ar. s. diuor. gaudem. imo vi deē q̄ nullā fornicaciōz ei obicē possz. nullaz em miuriā fecit nec m̄tende bat facē viro qz fornicata fuit tāqz soluta. xv. q. i. illud. ff. locati. si igno rans quis nam adulteri uz non omittitur sine do lo. xxxij. q. ij. m̄ lectum ff. de adul. l. p̄nl. si fia liqui sint sepata p̄miam eccie et post alter eorum fornicetur minore miu. tia omittit et min. pec. cat. xxxij. q. vñ. quemad modū. p̄ terea p̄ p̄mam fornicacionē nō fuit ap. ta p̄mo viro s̄ forte nec p̄ multas alias. s̄ illā so lam p̄t ei opponē cū red. dita fuerit p̄mo apta vi ro q̄ postea secuta ē qz tūc p̄mūz leditur ius ma trimonij ar. s. de donac. apl. ce. p̄ōt diei qz sicut ex futuro eūctū apparet retro fuisse matrimonium ut d̄z in fi. sic ex futuro eūctū appaz t̄ro fuisse factā iniuria puoti viro ff. de capti. n. postli. re. imbello. s. i. et. ff. ad ma. cedo. l. i. s. i. s. q̄d si p̄ p̄mū coitu cū sedo prior petit eā. dico qz ē ei red. denda et si non inuenerit eam aptam ē restitūda secūdo. et sic etiā p̄ sedz vel tēcū coitu sc̄di et sic in infimeum ut dixit Jo. Tan. dixit qz vsqz ad ter ciam vicē t̄m et nō vltra debz t̄stui p̄mo s̄ rema nere d̄z euz sedo qm̄ due t̄m̄ s̄nie p̄ p̄mā s̄ie ferēz de qz tercio appellare n̄ lz. ij. q. vi. si q̄s i q̄cūqz. a. s. de ap. sua nobis.